
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66902026L

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit DEDVUKAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Rrethina HOT I RI Hot i Ri, nr pasurie 258/12, 
zona kadastrale 1965 
6.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Trupa inspektuese pale e trete, per inspektimin e pajisjeve te 

transportueshme nen presion, (bombula te gazit te lengezuar 
te naftes GLN), perfshire ventilat dhe aksesore te tjere te 
tyre. Tregti me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, 
gazit per automjete, pijeve freskuese.
Muharrem Trashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2018                Deri: 31/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RozeDedvukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Rrethina HOT I RI Kamion, SH 9471 C, Mercedes 
Benz, ngjyre e bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEDVUKAJ
E-Mail: dedvukajn@yahoo.com  
Telefon: 0682024202  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040088-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/06
/1994

Numri i Vendimit:5038, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-06-1994 Emri i subjektit: "DEDVUKAJ" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 07-06-1994 Kohezgjatja: MBI 10 VJET  Selia: HOT I RI, SHKODER 
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Blerje shitje te artrikujve te ndryshem industriale, 
bujqesore, blegtorale, ushqimore , elektroshtepiake, makineri e paisje, materiale ndertimi, 
karburante te ndryshme e vajra lubrifikante per shitje me shumice, bime mjekesore, eksport 
import vajguri per popullaten e pune komisionere ne fushen e tregtise.   Perfaqesues ligjor: 
NIKOLIN DEDVUKA Ortaket: NIKOLIN DEDVUKA

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (166).pdf

2. 18/03
/2004

Numri i Vendimit:5038/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise: Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve  te 
ndertimit te parashikuara per tu licensuar. Tregti me shumice e pakice, import eksport i 
gazit natyror per ngrohje gatim dhe per lende djegese per automobilet. Bar bufe, hotel. 
Shfrytezim terenesh sportive. Autoshkolle, agjensi e sherbimit te transportit te pasagjereve 
dhe te mallrave, taksi, sherbime urbane e interurbane, transpedicion, kolaudim te 
automjeteve servis, parking. Tregtim me shumice e pakice, eksport import te produkteve 
dhe nenprodukteve bujqesore blegtorale, perpunimi i tyre si dhe i racave te permiresuara te 
kafsheve te te gjitha llojeve etj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B423C61E-9A2B-45AB-BCDC-81CBB9A726FB
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (166).pdf

3. 30/03
/2004

Numri i Vendimit:5038/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te ndryshohet objekti i veprimtarise se shoqerise: Te hiqet tregtia me 
pakice e gazit natyror dhe te shtohet tregtia me pakice e gazit te lengshem.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (166).pdf

07/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110152-12-07
Objekti ishte            ("Blerje shitje te artrikujve te ndryshem industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore , elektroshtepiake, makineri e paisje, materiale ndertimi, karburante 
te ndryshme e vajra lubrifikante per shitje me shumice, bime mjekesore, eksport import 
vajguri per popullaten e pune komisionere ne fushen e tregtise.Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve  te ndertimit te parashikuara per tu licensuar.Tregtimi me 
pakice, import eksport i gazit te lenshem per ngrohje, gatim dhe per auto. Bar, bufe etj.")          
u be            ("Tregteti artikuj te ndryshem industrial, ndertim, projektim etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Revolucioni Antikomunist Hungarez, Prane Stacionit te 
trenit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("NIKOLIN DEDVUKAJ")         
eshte shtuar administratori:            ("NIKOLIN DEDVUKAJ")                      Nga data 
"07/06/1994
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Dedvukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162262-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B423C61E-9A2B-45AB-BCDC-81CBB9A726FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B423C61E-9A2B-45AB-BCDC-81CBB9A726FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6547A5E1-257A-419B-8CB3-5948333E5B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59FFD68-FC02-4394-B154-722EFB327107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635378CA-3656-4BE3-8420-DCC15FDBA553
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201632-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "63.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682024202")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Dedvukaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384742-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kardinal Mikel Koliqi, Prane Shkolles se mesme Jordan 
Misja;         "

Lista e Dokumenteve:

31/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497849-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipti sekondar me kerkese dt 31-01-2011

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
Burrel, Mbas Muzeumit te qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF824920-C6F9-485B-8EC1-2A20718EA6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A67060-5E51-489D-9F3F-49DD74F822EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DCABED-2E80-45E7-8095-576C038D2CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09F9F28-3DBB-48E7-BFB9-85B13B1C30E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5604202-A92C-4088-8425-E4B1DF803B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4797E992-3A42-46EA-A1E8-F675324B08BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF61D437-1CA6-4F9B-9D6C-3369D420892D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554463-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te asamblese se ortakut te vetem, date, 
19.05.2011, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregteti artikuj te ndryshem industrial, ndertim, projektim etj")          
u be            ("Blerje shitje te artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, blegtorale, 
ushqimore, elektroshtepiake,makineri e paisje, materiale ndertimi, karburante te  
ndryshme e vajra lubrifikante per shitje me shumice, bime mjekesore, eksport-
import vajguri per popullaten e pune komisionere ne fushen e tregtise. Te gjitha llojet 
e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu licensuar. Tregti 
me shumice e pakice, import eksport i gazit natyror per ngrohje, gatim dhe lende 
djegese per autobilet. Bar bufe, hotel. Shfrytezim terrenesh sportive. Autoshkolle, 
agjensi e sherbimit te transportit te pasagjereve dhe te mallrave, taksi, sherbime 
urbane e interurbane, transpedicion, kolaudim te automjeteve servis, parking. 
Tregtim me shumice e pakice, eksport import te produkteve dhe nenprodukteve 
bujqesore, blegtorale, perpunimi i tyre si dhe i racave te permisuara te kafsheve te te 
gjitha llojeve. Tregtia me pakice e gazit te lengshem. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, ndertim, projektim etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("NIKOLIN DEDVUKAJ")                    
, Nga Data ishte                      ("07/06/1994")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("NIKOLIN DEDVUKAJ")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-697233-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit ,date 23.02.2012,ne te cilin eshte 
vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Kamion, SH 9471 C, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42E7315-7AF5-48A6-B315-731AA0BEFA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7141285B-D7FC-432E-858B-284F6FD9893B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98A1D82-AAE4-44D6-BAC7-4A17FB97D282
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-968980-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise Nr. 8 date 24.12.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit 
te aktivitetit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Kryqezimi i Bushatit, Kryebushat Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140395-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.3 
prot, date 28.06.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Burrel, 
Mbas Muzeumit te qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-250842-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut, date 08.11.2013, Nr. 2745 
Rep., Nr.1209 Kol lidhur midis shoqerive “Mondi” sha, “Alpin” sh.p.k dhe “Dedvukaj” 
sh.p.k (Bashkekredimarresve) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a  (Pengmarres /Kredidhenes) me 
objekt krijimin e nje pengu, ku me anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme japin peng 
Aksionet /Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE28261-16D5-404C-A98C-132F0E451DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B2F148-69C7-4FAB-8F7E-FC6F7901E607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A700D266-1383-4AF9-87EB-94589826F7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E2B43D-5205-48AA-AE36-C007B910F484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23EFAF5-DE42-4DE6-8676-F7D395FF8DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9507640A-FD62-425F-96AD-3BD07820DCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1532B91A-10BC-4A31-9A2C-7F173D6C2CD0
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dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e 
lidhura mbi to ne favor te kredidhenesit Raiffeisen Bank dhe cdo aksion/kuote e re e 
shoqerise ose te drejtat qe lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 
pengdhenesit.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259664-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i ortakut te shoqerise Z.Nikolin Dedvukaj 
dhe transferimin e kuotave te tij  ne favor te Znj.Roze Dedvukaj.Largimi i administratorit 
te shoqerise Z.Nikolin Dedvukaj dhe emerimi ne vend te tij i Znj.Roze 
Dedvukaj.Depozitimi i kontrates se Dhurimit te kuotave, Nr.4094 Rep, Nr.1652 Kol, date: 
13.11.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roze Dedvukaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "6.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Dedvukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roze Dedvukaj")                      Nga data 
"13/11/2013             Ne daten "13/11/2018
eshte larguar administratori:            ("NIKOLIN DEDVUKAJ")         
eshte larguar administratori:            ("NIKOLIN DEDVUKAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579930-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D4FE06-18F5-456B-9217-4A9B9E850D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA44AFB5-56A6-48DA-B2CE-964B74F2D452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D08E4C1-8F3C-4BD7-BEF9-1B4C293D1E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B3530D-5270-491F-A205-8F49EA25CA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24334BAD-3558-44FD-A640-935A5277CCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAB60B5-9E58-46EF-BE61-021CA3067BA8
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729111-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut  , Nr. 3584 Kol. Nr.1802 
Rep. date 19.11.2014 e lidhur midis Raiffeisen Bank  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes)  dhe 
shoqerise “Mondi” sh.a, (Kredimarres/ Pengdhenes) dhe  Alpin sh.p.k  e “Dedvukaj” 
sh.p.k (Bashkekredimarres) me objekt Pengdhenesit si nje garanci per shlyerjen e plote dhe 
te pakthyeshme te detyrimeve te Garantuara me ane te ketij akti ne menyre  te pa kthyshme 
japing peng Aksionet/Kuotat ne favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien 
dakort per dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri dhe te 
drejtat e lidhura me to ne favor te Kredidhenesit, Raiffaisen Bank dhe te cdo aksion/kuote e 
re e shoqerise ose te drehtat e lidhura me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 
Pengdhenesit.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874650-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.02.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Lagjja Dobraç, Rruga Nacionale Shkoder-Koplik, godine 1-kateshe, zona kadastrale 
1495;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919229-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1882BB6-ABCB-4AB2-B028-207A4B295698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80D6F26-7604-4F74-8B7B-54F375F0684B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA01550-6BD5-410D-99BD-71DDE95E544C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2AB2EA-A473-465B-B886-99FC320F573A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10A5277-A36F-4525-B4D7-68A23A73122D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02262EFF-4866-4BD8-9C20-96CF12AAD1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47607A9B-5C0B-4FAA-92DF-F9FEB11EB368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7539429-E732-44DB-B224-0BF3F68F0860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6498B227-4498-40C9-8957-9C5361C3E81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD69A12D-1B99-40FE-A461-C065A2EE8BDD
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26.02.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Ndryshimi iadresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Hot i Ri, nr pasurie 258/12, zona kadastrale 1965;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Revolucioni Antikomunist Hungarez, prane Stacionit te 
trenit, nr pasurie 16/356, zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
HOT I RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Revolucioni Antikomunist Hungarez, Prane Stacionit te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010817-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 14.4.2015, ku eshte vendosur 
hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
DEDAJ;         Rruga Dedaj, godine 1 kateshe, me nr pasurie 6/60, zona kadastrale nr 
2220, Koplik Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055880-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, Datë. 18.05.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AD9ABF-6342-432D-855C-3D31A84BE817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6C4E36-0E6A-4092-AC80-B76B488ECB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028A8E6F-0124-402A-BBDC-E8987460115D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A75BE3-5EAB-492B-9855-404E316B0BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2882694E-32C2-4F23-8C04-6A9FDA978504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48AA700-DCD0-46DC-B9C9-97FDFBFA815E
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Kryqezimi i Bushatit, Kryebushat Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064341-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.4, date 25.05.2015, te asamblese se 
zakoshme te ortakeve te shoqerise,ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Kryqezimi i Bushatit, Kryebushat Shkoder, nr pasurie 17/20, zona kadastrale 1329;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149037-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159870-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697B9D24-FA49-4DA2-9F59-7BCA988F9EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9172614E-8C1F-465B-AFAD-858D2A557C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F319D2-F89D-4425-92F4-B291F836D134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26BBA58-E21C-4AD3-B7C3-17AC2D116769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEBE396-9C89-4769-9A0E-6D85A1333CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8ED2A4-9077-4B12-849E-FA4781D58758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2268F86-231E-48F7-83BA-066BB04C8149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632C6FA3-CD03-4E2E-8A50-C542D7DE978D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD10AD6D-1F7D-4CFD-83A6-3B8A7B47E980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5454B4-2BB1-4D24-B866-76249A607E7A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614662-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Ortakut dt.25.03.2016 për mbyllje 
adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Lagjja Dobraç, Rruga Nacionale Shkoder-Koplik, godine 1-kateshe, zona kadastrale 1495;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-657434-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.04.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Kryqezimi i Bushatit, Kryebushat Shkoder, nr pasurie 17/20, zona kadastrale 1329;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Revolucioni Antikomunist Hungarez, prane Stacionit te trenit, nr pasurie 16/356, 
zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721740-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.6, date 27.05.2016, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC71A42F-706A-4DEF-A7C5-99F95B0327F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1820D065-80C7-4469-A827-B1FFDE7DDB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2A9149-27F2-4C72-95E2-C7BDFFC72FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2A9149-27F2-4C72-95E2-C7BDFFC72FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A0D25A-0A1F-49B2-BDC9-E32CEE359A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57BAB79-1192-4A13-A182-5DEB335F1822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7894D3-2EBB-4E0B-B1FB-94124DA7F2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D151708-A300-401A-B7A6-D8C857EFAB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3052FDC-BE27-4627-B213-70077A8BFA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCA214A-C4FB-4403-982F-73A011472465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CBE40D-05CB-4A3F-A367-7E3FE62D107E
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vendosur: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         DEDAJ;         
Rruga Dedaj, godine 1 kateshe, me nr pasurie 6/60, zona kadastrale nr 2220, Koplik 
Malesi e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798585-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800198-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi Kuotat e pjesmarrjes ne 
shoqeri  Nr. 293 Rep dhe 634 kol date 06.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819820-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1235A019-A609-4F24-B04C-3A75C7EC397C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7219132-F3D1-4839-85BF-7AB65B6135C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE3FEDE-9CB0-4318-B9AD-809516558DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E780E-F521-49F5-B97B-7BE745CB5130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45A0006-71E1-46F5-9A0F-A3951F3DCEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513AE24D-FAF0-4344-94E8-2F027769785D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8423BFB-C84C-4D46-9F37-3B1658844EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C685CCFC-2693-4C9A-A4A4-BC5E2A8E1942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7735A19-BE14-49EC-BD7A-33A8CF348B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0568420C-AFBA-43D6-9BD3-AA31743B032E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDD7C55-2DAB-4D05-BE20-BA18971A74D2
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990897-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027084-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
09.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemeri i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roze Dedvukaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/11/2013")            u be              ("09/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roze Dedvukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/11/2018")            u be              ("09/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065137-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.11.2016 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Blerje shitje te artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, elektroshtepiake,makineri e paisje, materiale ndertimi, karburante 
te  ndryshme e vajra lubrifikante per shitje me shumice, bime mjekesore, eksport-import 
vajguri per popullaten e pune komisionere ne fushen e tregtise. Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu licensuar. Tregti me 
shumice e pakice, import eksport i gazit natyror per ngrohje, gatim dhe lende djegese per 
autobilet. Bar bufe, hotel. Shfrytezim terrenesh sportive. Autoshkolle, agjensi e sherbimit te 
transportit te pasagjereve dhe te mallrave, taksi, sherbime urbane e interurbane, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2637D4DB-470F-4640-B2FD-C872171007DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7E8DDA-3B42-42E1-ABE5-D809B9D46823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7E8DDA-3B42-42E1-ABE5-D809B9D46823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF6666F-CEAA-45D5-86C8-FAF931640EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A38B8A-5D81-40A4-A97E-50D4148FB36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB86DE7-7048-44C4-886A-DEB636865A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11437F2-3958-41F3-A1B4-E0884980AE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2A465E-D688-4330-AC88-42373080B8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56899D29-0F9B-47AD-BF96-E1215E6403D2
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transpedicion, kolaudim te automjeteve servis, parking. Tregtim me shumice e pakice, 
eksport import te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale, perpunimi i tyre si 
dhe i racave te permisuara te kafsheve te te gjitha llojeve. Tregtia me pakice e gazit te 
lengshem. Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ndertim, projektim etj.")          u be            
("Blerje shitje te artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, blegtorale, 
ushqimore, elektroshtepiake,makineri e paisje, materiale ndertimi, karburante te  
ndryshme e vajra lubrifikante per shitje me shumice, bime mjekesore, eksport-
import vajguri per popullaten e pune komisionere ne fushen e tregtise. Te gjitha llojet 
e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu licensuar. Tregti 
me shumice e pakice, import eksport i gazit natyror per ngrohje, gatim dhe lende 
djegese per autobilet. Bar bufe, hotel. Shfrytezim terrenesh sportive. Autoshkolle, 
agjensi e sherbimit te transportit te pasagjereve dhe te mallrave, taksi, sherbime 
urbane e interurbane, transpedicion, kolaudim te automjeteve servis, parking. 
Tregtim me shumice e pakice, eksport import te produkteve dhe nenprodukteve 
bujqesore, blegtorale, perpunimi i tyre si dhe i racave te permisuara te kafsheve te te 
gjitha llojeve. Tregtia me pakice e gazit te lengshem. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, ndertim, projektim etj.Inspektim periodik i bombulave te gazit te 
lengezuar te naftes (GLN)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100928-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2/3 Prot, datë 05.01.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 145 Prot., date 05.01.2017 "Për Vendosja e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"BESA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi aksionet, kuotat e subjektit 
DEDVUKAJ Shpk me NIPT J66902026L si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre aksioneve/kuotave. dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116610-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2/7-0062-16Prot., date 09.01.2017 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e 
sekuestros ne aksionet, kuotat e subjektit  DEDVUKAJ Shpk me NIPT J66902026L si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84817102-8BA6-402C-AFE1-079C6B6D317C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A2880D-0A44-44D3-8CAF-280387FBDE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E110A-4550-4D50-B717-FF3418ABAE65
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mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128400-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
26.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kardinal Mikel Koliqi, Prane Shkolles se mesme Jordan Misja;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200329-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.03.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi I Roze Dedvukaj dhe emerimi I Nikolin Dedvukaj. Ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Blerje shitje te artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, elektroshtepiake,makineri e paisje, materiale ndertimi, karburante 
te  ndryshme e vajra lubrifikante per shitje me shumice, bime mjekesore, eksport-import 
vajguri per popullaten e pune komisionere ne fushen e tregtise. Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu licensuar. Tregti me 
shumice e pakice, import eksport i gazit natyror per ngrohje, gatim dhe lende djegese per 
autobilet. Bar bufe, hotel. Shfrytezim terrenesh sportive. Autoshkolle, agjensi e sherbimit te 
transportit te pasagjereve dhe te mallrave, taksi, sherbime urbane e interurbane, 
transpedicion, kolaudim te automjeteve servis, parking. Tregtim me shumice e pakice, 
eksport import te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale, perpunimi i tyre si 
dhe i racave te permisuara te kafsheve te te gjitha llojeve. Tregtia me pakice e gazit te 
lengshem. Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ndertim, projektim etj.Inspektim 
periodik i bombulave te gazit te lengezuar te naftes (GLN)")          u be            ("Blerje 
shitje te artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, blegtorale, ushqimore, 
elektroshtepiake,makineri e paisje, materiale ndertimi, karburante te  ndryshme e 
vajra lubrifikante per shitje me shumice, bime mjekesore, eksport-import vajguri per 
popullaten e pune komisionere ne fushen e tregtise. Te gjitha llojet e projektimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF95865-2555-47EA-95C9-7D256A8CEA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A09954D-4423-4ACE-BB3D-3C14C8C27339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BE90F0-818B-4B47-A1E0-49DD21F70939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7195231-F046-44A0-AEB7-6B8253408890
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dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu licensuar. Tregti me shumice e 
pakice, import eksport i gazit natyror per ngrohje, gatim dhe lende djegese per 
autobilet. Bar bufe, hotel. Shfrytezim terrenesh sportive. Autoshkolle, agjensi e 
sherbimit te transportit te pasagjereve dhe te mallrave, taksi, sherbime urbane e 
interurbane, transpedicion, kolaudim te automjeteve servis, parking. Tregtim me 
shumice e pakice, eksport import te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, 
blegtorale, perpunimi i tyre si dhe i racave te permisuara te kafsheve te te gjitha 
llojeve. Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, ndertim, projektim etj.Inspektim 
periodik i bombulave te gazit te lengezuar te naftes (GLN)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Dedvukaj")                      Nga data 
"09/03/2017             Ne daten "09/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Roze Dedvukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287129-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.05.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Blerje shitje te artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, elektroshtepiake,makineri e paisje, materiale ndertimi, karburante 
te  ndryshme e vajra lubrifikante per shitje me shumice, bime mjekesore, eksport-import 
vajguri per popullaten e pune komisionere ne fushen e tregtise. Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu licensuar. Tregti me 
shumice e pakice, import eksport i gazit natyror per ngrohje, gatim dhe lende djegese per 
autobilet. Bar bufe, hotel. Shfrytezim terrenesh sportive. Autoshkolle, agjensi e sherbimit te 
transportit te pasagjereve dhe te mallrave, taksi, sherbime urbane e interurbane, 
transpedicion, kolaudim te automjeteve servis, parking. Tregtim me shumice e pakice, 
eksport import te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale, perpunimi i tyre si 
dhe i racave te permisuara te kafsheve te te gjitha llojeve. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, ndertim, projektim etj.Inspektim periodik i bombulave te gazit te lengezuar te 
naftes (GLN)")          u be            ("Blerje shitje te artikujve te ndryshem, industriale, 
bujqesore, blegtorale, ushqimore, elektroshtepiake,makineri e paisje, materiale 
ndertimi, karburante te  ndryshme e vajra lubrifikante per shitje me shumice, bime 
mjekesore, eksport-import vajguri per popullaten e pune komisionere ne fushen e 
tregtise. Te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2637DA4B-7C41-45D6-AC4A-B01638F978B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130532F2-343E-4730-84B5-E2DD172D237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41AD434-4937-428C-B78E-E6A62A6A6B5C
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per tu licensuar. Tregti me shumice e pakice, import eksport i gazit natyror per 
ngrohje, gatim dhe lende djegese per autobilet. Bar bufe, hotel. Shfrytezim terrenesh 
sportive. Autoshkolle, agjensi e sherbimit te transportit te pasagjereve dhe te 
mallrave, taksi, sherbime urbane e interurbane, transpedicion, kolaudim te 
automjeteve servis, parking. Tregtim me shumice e pakice, eksport import te 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale, perpunimi i tyre si dhe i racave 
te permisuara te kafsheve te te gjitha llojeve. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, ndertim, projektim etj.Trupa inspektuese pale e trete, per inspektimin e 
pajisjeve te transportueshme nen presion, (bombula te gazit te lengezuar te naftes 
GLN), perfshire ventilat dhe aksesore te tjere te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337754-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 19.06.2017 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Blerje shitje te artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, elektroshtepiake,makineri e paisje, materiale ndertimi, karburante 
te  ndryshme e vajra lubrifikante per shitje me shumice, bime mjekesore, eksport-import 
vajguri per popullaten e pune komisionere ne fushen e tregtise. Te gjitha llojet e 
projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu licensuar. Tregti me 
shumice e pakice, import eksport i gazit natyror per ngrohje, gatim dhe lende djegese per 
autobilet. Bar bufe, hotel. Shfrytezim terrenesh sportive. Autoshkolle, agjensi e sherbimit te 
transportit te pasagjereve dhe te mallrave, taksi, sherbime urbane e interurbane, 
transpedicion, kolaudim te automjeteve servis, parking. Tregtim me shumice e pakice, 
eksport import te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale, perpunimi i tyre si 
dhe i racave te permisuara te kafsheve te te gjitha llojeve. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale, ndertim, projektim etj.Trupa inspektuese pale e trete, per inspektimin e 
pajisjeve te transportueshme nen presion, (bombula te gazit te lengezuar te naftes GLN), 
perfshire ventilat dhe aksesore te tjere te tyre.")          u be            ("Trupa inspektuese 
pale e trete, per inspektimin e pajisjeve te transportueshme nen presion, (bombula te 
gazit te lengezuar te naftes GLN), perfshire ventilat dhe aksesore te tjere te tyre. 
Tregti me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, gazit per automjete, pijeve 
freskuese.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0253A0-66DF-4E91-8644-305E8312AE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CACC9B9-0FB9-4371-9424-60D685CABFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893704E5-8B5B-4976-9474-61BDC1A3B884
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394072-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859407-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899232-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.08.2018 ku eshte vendosur:Te 
shtoje si administrator te shoqerise Z.Muharrem Trashi I cili do te jete per trupen 
inspektuese pale e trete te bombulave te gazit me afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharrem Trashi")                      Nga data 
"01/08/2018             Ne daten "01/08/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64EFA28-57BE-4462-8D37-141EC3B580DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C079F958-BBBD-4ED2-8E3D-47FD02B9A828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F32B3D-6031-4292-B8FA-FE20269EADCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEC47A7-536B-4086-B712-31A74C66A0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3414123F-FB2C-46EA-8ED4-8551C4221D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D607CA1F-526F-42AF-A6D4-A324068E5FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA24096-0D37-4B4A-891B-CA4F3CADE787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE768189-AF7D-4334-AC53-D25D84282BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE768189-AF7D-4334-AC53-D25D84282BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA50A048-715C-4B6E-B33C-EC82E67F294B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6D95C2-CB60-48F5-BE3A-66501C407199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB50B2B-B669-443A-A702-71C89ABAF8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A3E311-380F-4D73-A2DD-8AC48B5E5E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB0750-D3B2-4C7D-A9F0-9042C0A3539A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB0750-D3B2-4C7D-A9F0-9042C0A3539A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C8703-DE11-4D3F-A956-ACD295688A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09566EB-9D76-4F43-9325-F5ED4D9E5A5C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997112-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.10.2018 per Largimin e 
administratorit Nikolin Dedvukaj dhe riemerimin i Muharrem Trashi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dedvukajn@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Dedvukaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Trashi")                    
, Nga Data ishte                      ("01/08/2018")            u be              ("31/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Trashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2023")            u be              ("31/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 27/11/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4924455C-CA5B-4523-B9FA-01C25A0BF68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF12A31B-36AF-478A-B3D2-22BD4F6E0BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A383EA-2A05-47BA-91D6-0DE3408AD938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F9ACDE-E578-4EFE-97CE-D121F31E41D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A54B8FE-C2DD-4C84-B667-DAA106B6DD6B

